

Mouselab ApS

Frederiksberg Alle 44 4.tv, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 95 21 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026.

Jesper Faurby
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mouselab ApS
Frederiksberg Alle 44 4.tv
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36 95 21 99
Stiftet: 16. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Faurby

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor kommunikation og grafisk design.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.929 t.kr. mod 3.114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.762 t.kr. mod 1.919 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
	2.929.454	3.114.253
1 Personaleomkostninger	<u>-737.587</u>	<u>-715.645</u>
Driftsresultat	2.191.867	2.398.608
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.963	61.171
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat	2.258.830	2.459.759
Skat af årets resultat	<u>-496.936</u>	<u>-541.134</u>
Årets resultat	<u>1.761.894</u>	<u>1.918.625</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.900.000
Overføres til overført resultat	<u>61.894</u>	<u>18.625</u>
Disponeret i alt	<u>1.761.894</u>	<u>1.918.625</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	246.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.349.305	2.333.476
Andre tilgodehavender	<u>26.859</u>	<u>20.410</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.376.164</u>	<u>2.600.019</u>
Likvide beholdninger	<u>63.852</u>	<u>63.228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.440.016</u>	<u>2.663.247</u>
Aktiver i alt	<u>2.440.016</u>	<u>2.663.247</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	152.032	90.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>1.900.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.902.032</u>	<u>2.040.137</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.413	3.875
Selskabsskat	496.936	541.134
Anden gæld	<u>21.635</u>	<u>62.101</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>537.984</u>	<u>623.110</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>537.984</u>	<u>623.110</u>
Passiver i alt	<u>2.440.016</u>	<u>2.663.247</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	90.137	1.900.000	2.040.137
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.895	1.700.000	1.761.895
	50.000	152.032	1.700.000	1.902.032



	2025	2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	729.600	706.428
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.987</u>	<u>9.217</u>
	<u>737.587</u>	<u>715.645</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Faurby Holding ApS, CVR-nr. 34800103, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


